

Nordic Rentals A/S

CVR-nr. 32893422

Helge Nielsens Allé 5

8723 Løsning

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Bo Baadsgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Rentals A/S
Helge Nielsens Allé 5
8723 Løsning

CVR-nr.: 32893422
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Bo Baadsgaard Pedersen, formand
Jens Elsborg
Lars Aunsberg
Niels Mogens Pedersen
Torben Erik Sjøberg Pedersen
Uffe Klemmensen

Direktion

Torben Erik Sjøberg Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er totalproduktioner indenfor lyd, lys, scene, AV samt logistik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et underskud på t.kr. 3.184, hvilket er utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af store engangsomkostninger vedrørende hensættelser til imødegåelse af tab på debitorer, samt restruktureringsomkostninger i forbindelse med organisationsændringer.

Der er fra moderselskabets side givet tilsagn om tilførsel af ny kapital i størrelsesordenen 5.000 t.kr. til sikring af selskabets fortsatte drift og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	17.476.451	18.255
Distributionsomkostninger		(1.259.970)	(1.207)
Administrationsomkostninger	1	<u>(19.619.525)</u>	<u>(18.139)</u>
Driftsresultat		(3.403.044)	(1.091)
Andre finansielle indtægter	2	438.772	372
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(771.129)</u>	<u>(445)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.735.401)	(1.164)
Skat af ordinært resultat	4	<u>551.102</u>	<u>221</u>
Årets resultat		<u>(3.184.299)</u>	<u>(943)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.184.299)</u>	<u>(943)</u>
		<u>(3.184.299)</u>	<u>(943)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	1
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.215	17
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	12.215	17
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.120	0
Finansielle anlægsaktiver	7	3.120	0
Anlægsaktiver		15.335	18
Fremstillede varer og handelsvarer		846.317	722
Varebeholdninger		846.317	722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.186.464	4.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.679.071	6.988
Udskudt skat		860.862	700
Andre tilgodehavender		709.658	458
Tilgodehavende selskabsskat		390.195	44
Periodeafgrænsningsposter		793.110	801
Tilgodehavender		14.619.360	13.787
Likvide beholdninger		43.462	88
Omsætningsaktiver		15.509.139	14.597
Aktiver		15.524.474	14.615

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(4.477.667)</u>	<u>(1.293)</u>
Egenkapital		<u>(3.977.667)</u>	<u>(793)</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		8.943.668	7.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.771.639	2.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.035.326	2.641
Anden gæld		1.528.319	1.839
Periodeafgrænsningsposter		<u>223.189</u>	<u>344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.502.141</u>	<u>15.408</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.502.141</u>	<u>15.408</u>
Passiver		<u>15.524.474</u>	<u>14.615</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.293.368)	(793.368)
Årets resultat	0	(3.184.299)	(3.184.299)
Egenkapital ultimo	500.000	(4.477.667)	(3.977.667)

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	22.611.132	24.261
Pensioner	777.581	777
Andre omkostninger til social sikring	505.385	623
	23.894.098	25.661
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	57	61
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	362.500	323
Renteindtægter i øvrigt	22.262	3
Valutakursreguleringer	54.010	46
	438.772	372
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	198.500	152
Renteomkostninger i øvrigt	361.430	280
Valutakursreguleringer	211.199	13
	771.129	445
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(390.195)	(44)
Ændring af udskudt skat	(160.907)	(199)
Effekt af ændrede skattesatser	0	22
	(551.102)	(221)

Noter

		Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.241.647
Kostpris ultimo		2.241.647
Af- og nedskrivninger primo		(2.241.647)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.241.647)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	638.607
Kostpris ultimo	25.000	638.607
Af- og nedskrivninger primo	(7.877)	(638.607)
Årets afskrivninger	(4.908)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.785)	(638.607)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.215	0
		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		3.120
Kostpris ultimo		3.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.120
	Antal	Pålydende værdi kr.
8. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.921.175</u>	<u>76</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Event Finance A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 20.500 t.kr.

Skadesløsbrevet er stillet til sikkerhed som virksomhedspant.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalings- og arbejdsgarantier for i alt 200 t.kr.

Sikkerhedsstillelser overfor koncernforbundne selskaber

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere stillet kaution mellem alle koncernselskaber i Event Finance-koncernen.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Event Finance A/S, Hedensted, CVR-nr.: 27 22 67 79